
Konu SINIRLAR 

Sınıf 3. VE 4. SINIF 

Amaç Bu etkinlik ile sınır kavramı, fiziksel ve kişisel sınırların ne anlama geldiği 

ve birlikte yaşarken neden önemli olduğu üzerine çocuklarla bir tartışma 

yürütülmesi hedeflenmiştir.  

Öğrenci Sayısı TÜM SINIF 

Süre 30 DAKİKA 

Ortam Sınıf 

Araç -Gereç SANDALYE- ETKİNLİKTEKİ TÜM ÖĞRENCİLER İÇİN BALON 

Süreç  

*Etkinlik | SINIRLARIM 

Süre: 30 dakika 

Amaç: Bu etkinlik ile sınır kavramı, fiziksel ve kişisel sınırların ne anlama 

geldiği ve birlikte yaşarken neden önemli olduğu üzerine çocuklarla bir 

tartışma yürütülmesi hedeflenmiştir.  

Açıklama: Şimdiki çalışmamız için sandalyeleri karşılıklı birbirine yakın 

bir şekilde dizelim, arada sadece az bir mesafe olsun. (Sandalyeler 

dizildikten sonra) Artık burası bir sokak ve biz karşılıklı olarak birbirimize 

hiç değmeden bu sokağın bir ucundan diğer ucuna geçmeye çalışacağız 

(Kolaylaştırıcı örnek bir uygulama yapabilir). Hazırsanız başlayalım. (Bir 

süre bu çalışmayı yaptıktan sonra) Şimdi hepinize uzun ipleri olanlar 

balonlar vereceğim ve bu balonları kolumuza ya da ayağımıza bağlamanızı 

isteyeceğim. Balonlar varken tekrar dar sokaktan birbirimize değmeden 

geçmeye çalışalım. (Bir süre de bu egzersizi yaptıktan sonra toparlanmaya 

geçilebilir) 

Toparlama ve Değerlendirme: Tüm çocuklar en az iki kere sandalyelerin 

arasından geçtikten sonra aşağıdaki soru ve yorumlar üzerinden çocuklarla 

birlikte bir değerlendirme yapılarak oturum sonlandırılabilir. Açıklama: 

Peki, şimdi toparlanalım, sandalyeleri de tekrar yerine koyabiliriz. 

Nasılsınız? Zorlandınız mı? Dar sokaktan birbirinize değmeden geçmeye 

çalışırken nelere dikkat ettiniz, neler yaptınız? Dikkat etmeseydiniz ne 

olurdu? (Çarpma, denge kaybetme gibi durumlar olduysa) Dikkat 

edilmediğinde neler oldu, ne hissettiniz? (Çocuklardan sorularla ilgili 

cevapları alındıktan sonra) Dar sokaktan nasıl geçeceğinizi ben size 

söylemedim yani kural koymadım, size sadece birbirinize çarpmayın dedim. 

Birbirinize çarpmamak için neler yapmanız gerektiğini yani kuralları siz 

koydunuz; sağa ya da sola çekildiniz, eğildiniz, durdunuz. Mesela başka 

neler yaptınız? Kural koymak yürümenizi kolaylaştırdı değil mi? Dar 

sokaktan geçerken birbirinize çarpmamak için dikkat ettiniz çünkü 

çarpsaydınız belki canınız yanacaktı, sinirlenecektiniz.  

 



 

 

 

 

Kolaylaştırıcı İçin Not: Bu etkinlik basit bir etkinlik olmakla birlikte 

çocukların dar bir alanda hareket ederken birbirlerine zarar vermemeleri 

için kolaylaştırıcının dikkatli olması önemlidir. 

 

 

 

 


